MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 06. DE 16 DE ABRIL DE 2020

Aprovar, ad referendum, a solicitação de
afastamento para licença capacitação da
servidora Rosane Schenkel de Aquino.

0 DIRETOR-GERAL. PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÁMPUS
LAGES .! IFSC, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ZOIZOI'HCS.

RESOLVE:

Aprovar o pedido de afastamento para licença capacitação da servidora
relacionada:

- Rosane Schenkel de Aquino de 013'06/2020 & 2911183020.

cer favorável ao afasiamento da referidaConforme esta decisão O diretor-geral registraráservidora. '

fav e e me odrigues
Presidente C iegiado do Câmpus Lages — [FSC